
UCHWAŁA NR XXXIX.254.2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wsi Pogorzeliska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 71875 zm. poz. 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 zm. poz. 1566) oraz 
w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Chocianowie Nr XXVIII.186.2017 z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Pogorzeliska, 
po stwierdzeniu, że zmiana planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Chocianów uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV.223.2013 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 23 maja  2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi, Pogorzeliska opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego poz. 3977 z dnia 1 lipca 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §15:

a) w ust. 2 pkt 1 lit. d słowo „budynków” zastępuje się słowem „zabudowy”,

b) w ust. 2 pkt 1 lit. k średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się słowa: „w tym miejsca przeznaczone 
na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości wynikającej z przepisów 
odrębnych;” ,

c) w ust. 2 pkt 2 lit. b - skreśla się;

2) w §16:

a) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1.  Dla terenów wyznaczonych na rysunku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczonych 
symbolami od 1MN/U do 15MN/U ustala się:

1)  przeznaczenie podstawowe:

a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna z usługami,

b) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna,

c) zabudowa usługowa;

2)  przeznaczenie uzupełniające - zabudowa zagrodowa.”,

b) w ust. 2 pkt 1 lit. d słowo „budynków” zastępuje się słowem „zabudowy”, ”, po słowie 10m dodaje się 
„a wysokość budowli w zabudowie zagrodowej nie może przekraczać 16 m.

c) w ust. 2 pkt 1 lit. j średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się słowa: „w tym miejsca przeznaczone 
na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości wynikającej z przepisów 
odrębnych;”,

d) w ust. 2 pkt 2 lit. b - skreśla się;

3) w §18:

a) w ust. 2 pkt 1 lit. c słowo „budynków” zastępuje się słowem „zabudowy”,

b) w ust. 2 pkt 1 lit. i średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się słowa: „w tym miejsca przeznaczone 
na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości wynikającej z przepisów 
odrębnych;”,

c) w ust. 2 pkt 2 lit. b - skreśla się;

Id: 62C4CCFB-136E-4357-A53D-17A3577D286A. Podpisany Strona 1



4) w §19:

a) w ust. 2 pkt 1 lit. c słowo „budynków” zastępuje się słowem „zabudowy”,

b) w ust. 2 pkt 2 - skreśla się;

5) dodaje się §19A o brzmieniu:

„§ 19. . A.1. Dla terenu wyznaczonego na rysunku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczonego 
symbolem 1RUl ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe - teren obsługi produkcji w gospodarstwach leśnych;

2) przeznaczenie uzupełniające - zabudowa mieszkaniowa na powierzchni nie większej niż 50% 
powierzchni działki.

2. Na terenie, o którym mowa w ust.1,obowiązują następujące ustalenia:

1) w zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

b) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0,1 do 1,4,

c) co najmniej 30% powierzchni działki należy urządzić jako powierzchnię terenu 
biologicznie czynnego,

d) wysokość zabudowy nie może przekraczać 10m,

e) dachy strome dwu lub wielospadowe o symetrycznym nachyleniu połaci pod kątem 25°- 
45°, kryte dachówką ceramiczną lub materiałem dachówkopodobnym,

f) dopuszcza się wzbogacenie formy dachu poprzez wprowadzenie świetlików, lukarn,

g) na elewacjach wymóg stosowania stonowanych pastelowych barw,

h) liczba miejsc do parkowania na parkingach terenowych i wbudowanych nie może być 
mniejsza niż 0,5 stanowiska na 1 miejsce pracy oraz 1 stanowisko na jedno mieszkanie;

2) w zakresie linii zabudowy:  nieprzekraczalna linia zabudowy w odległości 6m od linii 
rozgraniczającej drogę.”;

6) w §20:

a) w ust. 2 pkt 1 lit. c słowo „budynków” zastępuje się słowem „zabudowy”,

b) w ust. 2 pkt 2 lit. b - skreśla się;

7) w §22:

a) w ust. 2 pkt 1 lit. b słowo „budynków” zastępuje się słowem „zabudowy”,

b) w ust. 2 pkt 2 lit. b - skreśla się;

8) w §23: w ust. 2 pkt 1 lit. c słowo „budynków” zastępuje się słowem „zabudowy”.

2. Rysunek zmiany planu stanowiący integralną część oraz załącznik nr 1 do niniejszej uchwały zastępuje 
w całości  załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV.223.2013 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 23 maja 
2013 r.

§ 2. Rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do projektu zmiany planu stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

Id: 62C4CCFB-136E-4357-A53D-17A3577D286A. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chocianowie

Krzysztof Leszczyński

Id: 62C4CCFB-136E-4357-A53D-17A3577D286A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX.254.2018

Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 29 stycznia 2018 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU ZMIANY 
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WSI POGORZELISKA

Uwagi nieuwzględnione przez Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów, wniesione do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Pogorzeliska rozpatruje się w sposób 
następujący:

1. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej przez Panią Martę Kaziul.

2. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej przez Pana Stanisława Skowrońskiego.

3. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej przez Pana Karola Moroz.

Id: 62C4CCFB-136E-4357-A53D-17A3577D286A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX.254.2018

Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 29 stycznia 2018 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE SPOSOBU REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU 
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ 

O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

W związku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Pogorzeliska 
nie wystąpią inwestycje stanowiące zadania własne gminy.

Id: 62C4CCFB-136E-4357-A53D-17A3577D286A. Podpisany Strona 1



N

C
H

O
C
IA

N
Ó

W

LUBIÑ SKIE
JAKUBOWO 

J̊
D

R
Z

Y
C

H
Ó

W
E

K

PARCHÓW

C
H

O
C
IA

N
Ó

W

172/2

37

887

296

838

562

893/1

288/2

102/9

662/181

84

410

685

179/3

756/2

15/1

196

130/2

533/1

239

419/1

385/2

413

389

43

130/1

152/1

378

245

600

250

342/1

901

149

900/2

270

950/168

883

189/4

660

547

166/4

344/2

119

118/3

701

908/4

178/3

258

657

306/4

422

756/1

203/3

411/1

314/4

291/3

191/1

285/11

246

376/10

593/4

211

395

926

743

913/1

412

841

121/3

278/2

893/2

400

155

419/2

300/4

253

102/10

190

300/3
194/3

888

364

102/8

103/3

349/2

16

529/3

252

661

913/2

379

191/2

545

346/5

679

41

898

285/7

737

420

342/4

886

344/1

593/7

39

275/3

408

693

537/1

42

529/2

741

861

409/1

236/2

922

674

189/2

254/2

350/3

135/2

339/2

249

351

837

15/3

289

349/1

343

192/5

857

672/1

557/1

913/4

193/2

908/3

79/1

895

900/1

350/2

345/2

339/3

247

201

236/1

339/1

377/7

672/170

210

163

179/2

745

303

736

121/1

212

541

291/1

162/2

150/1

411/2

285/2

166/3

531

128

237

251

370/2

198
15/2

563

205

644/176

654

233

652/174

189/3

164

312

376/12

278/5

421

266

272/2

345/1

884

137/2

278/10

417

356/2

288/5

350/4

746

124/1

952/173

908/5

347/2

366/1

273

146/2

308

913/3

108

126/2

307

673/170

358/2

358/1

206

280/4

158

183/1

159 160

185

596

181

179/4

104

103/2

103/4

316

151

179/9

179/8

179/7

656

880

882

896

890/3

890/4

890/1
897

171/2

172/1171/1

169/2

186/1

169/1

663/4

663/3

902/1

176/2
175/2

176/1
177/2

177/1

677/2

677/1

162/1

125

342/3

114/5

537/2

213

910

114/6

744

409/2

40

126/1

374/5

102/3

912

107

740

350/5

377/6

668/179

393

842

392

295

178/4

418

951/174

287/2

697/2

697/1

597598

599

175/1

173/2

601

178/1

279/2

281

907/3

682/5

682/2

953/172

993

858

854

877/3

877/4

859

623

234

622/179

229

226

669/179

355

44 275/1278/3278/4

374/6

240

372
371/1

230

370/1

370/6

242

359

330

363/2

275/4

362

282

283/1

285/6

285/10

536
537/3 539

45

46

370/4

369/1

209/2

366/6

287/1
288/1

254/1

676
290/1

286

383

371/2

354/4

677

287/3

682/1

907/4

906/1

906/3

906/2

682/4

682/3

875

182/3

184/1

184/3

184/2

184/4

184/5

183/3

183/4

183/6

183/8

183/5

183/7

182/1

182/4

182/2

182/5

179/6

180/1

180/8

180/9

180/2

624/5

624/3

180/3

180/5 180/6

180/7180/4

406/2

624/8

624/7

624/6

840

877/1

860

552/2

554

555

114/7

557/2

110/2

904

891

654/170

135/1

110/1

133/2

560

908/1

892/1

924/2

924/1

925909

892/3

652/2

647/4

120

829

881/2

881/4

881/1

881/3

881/5

905

907/2

665/175

651

664

874/2 874/1

315/5 315/6

315/8
315/7

683/2

566/1

681

294/1

753/2

415

385/1

414

370/5

388

754
391

397

619/181

402403/1

593/8

593/10

749750

197/2

306/3 192/1

300/2

692

338

209/1

188/3

341/1

208

188/1

207

38

530

346/3

203/5

192/4
193/3

204

203/6

671

280/1

278/11

276

352

353

354/1

625

235

357/1
272/1

356/1 238

365

271

376/7

376/8

232

376/9

373

17/7

357/2

241

368

366/3

243

366/5

363/1

244

361

360

284

285/9

376/6

538

248

285/8

52/3

256

257

376/5

732
735

381

734

733

739

382

386

387

259

757

620/180

755

649/180

264
265

648/180

676

675

911/1

911/2

255

288/4

290/2

748

738

380

376/11

52/5

156

921

653

665

695

655
662

150/4

121/4

658

105/1

680

121/6

534

129
659

668
102/7

669/1

150/3 167/1

145 700/1

214

102/5

123/2

647/1

689

669/2

731/178

102/4

687
647/2

688

173/1

147/2
313/1314/5315/4

148

305

670/2

186/2

690

302314/2

301
195

194/4
194/2

313/2

199

200
540

300/1

340

231

202

188/2299

346/4

197/1
203/1193/1

348
346/6

347/1

278/8

278/9

694

274
341/2

354/3

222
672/2

228

542

384

543

50/1

416

262261260

448

423/2

646

263

292

267

283/3

394

80

291/2

82
291/4

86/3

390

399
398

396

650/182

401
405

593/5

593/3

593/9

661/181

683/1

561

157

123/1

652/1

564
666

663/1

927

595

667

653105/2

121/5

133/1

696

147/1

102/6

671/170

167/2

124/2

686

146/1

168

311/1

670/1

49

306/5

131304

691

311/2

192/3

836

876

839

879
878

551

885

843

902/2

899

889

903

558
655/170

134

894/2

923

565

616/175

566/2

559
892/2

611/171

894/1

268
269

293

407

742

454

753/1

294/2

621/180

170/2

170/1
170/4

170/3

187

161/2

161/1

298

310
309/2

309/1

118/4

279/1

747

280/6

280/5

674

675

dr

L

Ls

L

L

L

L

dr

L

dr

L

W
Ls

Ls R

dr

dr

W

Ls

Ls

B

W

Ls

dr

R

Ls

dr

R

dr

Br

Ps

dr

Ls

Br

Br

W

R

dr

dr

R

Ls

R

W

Wp

R

R

dr

B
R

R

B

Ls

B

R

R

dr

R

R

dr

dr

dr

Br

dr Bi

dr
Br

W

R

B

R

R

B

W

R B

BBa

W

Ps

dr

dr

W

R
Ps

dr

dr

dr

dr

dr

Ls

Ls

dr
W

R

R

Br

Ps

W
dr

B

Br

dr

W

Br

Ps

Br

Br

dr

dr
dr

dr

W

dr

R

W

Lz

Ba

dr

B

R

Br

W

W

Br

dr

dr
W

PsS

Br
Br

dr

Ps

BrPs

W

B

Ws

Br

B

Br

Br

R

B

R

Br B

W

dr
S

Ps

W

Br
dr

dr

dr

S

Br

S

dr

Ps

Br

Lz

dr Ps

Lz

Ps

RRPs

Br

Br

Br

R

Br

Ps

Ps B
Ps

dr

W

W

Br

Ps
dr

Ps

Br

Lz Lz Br

Ba

N

Ps

Ps

W

L
R

N

Ps

dr

W

W

L

Ps

R

R

W
N

L

Br
R

W

Br

W W

Lz

dr

dr

R
R

dr

W

L

dr

R

W

dr

W

dr

dr

W

W

dr

W

dr

W

dr
Ps

dr

dr

Ls

W

R

W

dr
dr

Br

B

dr

L

W

dr

W

W

L

dr

Ps

W

dr
W

W

LLL

L

dr

Wp

L

dr

Ls

W

L

L
dr

L

L

L

L

Ls

W
L

L

dr

Ps

dr

dr

L

Ls

dr

W

Wdr

L

dr

L

dr L

W

L

L

L

L

dr

L

L

L

Ls

L

W

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

W
L

L

L

Lz

W

L

Lz

L

Lz

L

Lz

N

R

Lz

L

L

N

R

L

L

L

L

L

LL

Ps

R

R

Ps

Ps

R

L

L

R

R

R

W

R

R

L

Ps

R

R R

R

L

R

R

Ps

R

Ls

R

L

W

R

R

R

R

Ls

R

R

R

R

L

L

L

L

Ls

Ls

L

L

Ls

R

R

Ps

R

Br

R

R

R

R

L

L

R

R

R

R

R

R

Ps

Ls

R

R

Ps

W

R

R

R

R
R

Ps

R

R

R
Ps

Ps

R

R

R

R

Br

PsR

R

Ps R

Br
S

Br S

Ps

Br

R

S

Br

L

Br

R

Ls

L

Ps

R

L

L

L

R

L

L

Ls

L

L

L

L

L

W

L

Ps

L

Br
Ps

R

R

Ps

R

R

Ps

Ps

R

R

Ps

R

L

W

L

R

Ps

L

Ps

Ps

Ls

L

L

L

L

R

L

Br

S

Ps

S Br

Ps

S

Br

Ps

N

Ps

R

R

Br

Ps

R

Br

R
Ps

Ls R

Ps

Br

Ps

Br

Ps

Ps

R

R

R

Ps

R

Br

Ps

L

L

L

L

Ps

R

R

R

R

W

R

Ps

R

R

R

R

R

R

L

L

R

R

L

L

Ls

Ps

L

L

Br

Br

R

Ps

Br

R

Ps

Ps

Ps

Bi

L

R

R

R

L

R

R

R

R

L

L

R

L
L

W

Lz

Ps

Lz R

W

Ps

W

L

Ps

L

Lz

Ls

Ps

R

Lz

L

Ls

R

R

L

R

Lz

R

R

L

W

L

R

R

R

Ls

R

Ps

R
Br

R

Br

R

N

R

Br

R

Ls

R

Lz

R

R
W

R

R

Ls

dr

Lz

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

dr

R

R

R

R

L

Lz

L

L

L

L

R

R

R

L

L W

W

L

L

L

Ps

Br

Ps Ps

L

Ps

Br
Br

W

Ps

Br

R

Ps

Br

R

Br

W
Br

Br

R

Br

Ps

W

Br

Br

Ls

R

R

Ps

BrR

L

W

L

R

Br

Br

Ps

N

Br

Ps

R

S

B

R

Ls

R

R

L

L

L
L

R

R

R

R

R

Lz
R

R

R

R

R

R

R

L

R

R
L

R

Ps

Ps

R

R

L

R

R

R
R

R

R

L

R

R

R

Ps

Ps

L

L

Ps

R

L

R

Ps

Ls

Ps

Ls

R

Ls

R

L

L

dr

Ls

Ps

Ps

Ps

Br

Br

Ps

Br

Ps

B B

R

B

R

R

B

Br

Br

Br

R

W

S

R

Ps

B

R

R

B

Ps

R

Ls

Ls

Bi

Ls

R

Ls

V

V

V

V

V

V

IVb

IVb

IV

IVb

IVb

IVb

IVb

IVb

IVb

V
IVb

V

VI

IVVI

VI

VI

VI

IV

V
V

IV
V

VI

VI
V

V

V

V

V

V

V
V

VI

V
IV

VV

V
V

V

VV
V

V

V

VI

V

V

V

V

V

VI

V

V

V

V

IV

VI

V

V

VVV

V

V

V

V

V

V

V V
V

V

V

VI

VI VI V

V

VI

V V

V

IV

V

VI

V

V

VI V
V

VI

VI
VI

IV

VI

V

IV

VI

VI

V

V

VI

IVIVIV

VI
VI

IV

V

V

V

IV

V
IV IV

VI

IV

V
V

IV

V

IV

V

V

IV

V

V

IV

V

V
V

V

V

V

V
V

V

V

VIV

V

V

VI

IV

IVa

V

IIIa

IVb

III

IV

IIIa

VIII

IV

V

V

VI VI

V

V

VI

V

VI

IV

VI

V

IV

IV

IV

V

VI

IV

V

IV

VI

V

VI

V

VI

VI

V

IV

VI

V

VI
VI

V

VI
VI

IVb

VI

VI

IV

VI

V

VI

VVI

VI

V

VI

IVa

VI

V

IVa

IVa

VI V

VI

IVb

V

IVb

V

VI

V

VI

IV
IV

VI

IV

VI

IV

VI

V

IVb

V

IV IV

IV

V

V

IV

V

V
IV

V

IV

V

IV V

IV

V

IV

IV

IV

IV

IV

V

V

IV

VI

V

VI

V

V

V

IV

V

V

VIVI

V VI

V

V

V

V

V

VI
VI

VI

V

V

V

V

VI

IV

V

IV

V

V

VI

V

VI

V

V

V
VI

V

VI

VI

V

VI

IV

IV

IVV

V

V

V

V

V

VI

IV

VI

VI
VI

VI

V

VI

IVb

V

VI

IV

V
V

VI

V

V

V

VI

V

IV

VI

VI

IV

VI

V

V

VIVI

V

V

VI

V IV

V

V

VI

V

V

V

VVI

VI

V V

V V

V V

V

V

V
V

V

IV

IV

V

IV
IV

V

V

IV

IV

V

VI

IV

V

IV

VI

IV

V

IV

V

IV

V

IV

VV

VI

V

V

VI

V

VI

V

VI

VI

V

V

VI

IV

V

V

IV

V

V

IV

V

IV
VI

V

VI

V

V

V

V

V V

V

V

V

V
IV

V

IVa
V

V

VI

V

V

IV

IV

IV IV

V
IV

V
IV

IV

V

V

IV

IVb

IVb

V

V

V

IVb
V

IV

IV

IV

V

VI

VI
VI

VIVI

IV

IV

VI

VI

V

V

VI

VI

V

V

V

VI

V

VI

IV

VIV

VI

V

V

IVa

IVa

IVa
IVa

IIIa

IVa

V

VI

V

IVb

V

V

VIV

VI

VI

V

V

VI

IV

IVb

V

VVI

V
VI

V

IVb

V

V

V

IV

VI
V

IV

V

IV

VI
VI

IV

V

V

V

VI

VI

V

V

VI

VI

V

VI

VI

V

VI

VI

IV

V

VI

V

V

VI

V

V

V

V

VI VI

V

IV

VI
VI

VI

V

IV

VI

IV

V

VI

VI

V

IV

V

VI

V

VI

V

IV

V

V

VI

V

V

V

VI

V

V

VI

VI

VI

V

VI

VI

V

VI

VI

V

V

VI

VI

VI

VI

VI

VI

IV

IV

IV

IV

VI

VI

V

V

VIVI

V

VI

11
39
 L

1
1
3
9
 L

2
0
0
8
0
0
1
 D

2
0
0
8
0
0
1
 D

2008001 D

W
 3

3
1

G

1K
D-L

2
 K

D
-D

1
 K

D
-G

1WS
2WS

6WS 5WS

3WS

9WS

12WS

13WS

17WS

18WS

24WS

22WS

25WS

10WS

11WS

14WS

15WS

16WS

19WS

20WS

21WS

5KDW

9
K

D
W

12KDW

2KDW

15KDW

23WS

4WS

8KDW7KDW

11KDW

8WS 7WS

4
K

D
W

R 95723

6KDW

1KDW

1
0

K
D

W

16KDW

0  25        100   150   200                                            500m

STREFA "K" OCHRONY KRAJOBRAZU KULTUROWEGO

0  25        100   150   200                                            500m

STREFA "K" OCHRONY KRAJOBRAZU KULTUROWEGO

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ, US£UGOWEJ

GMINA CHOCIANÓW

N

E

S

W

N

E

S

W

N

E

S

W

N

E

S

W

MN

WS

ZC

ZL

ZP

MN/U

STRUKTURA FUNKCJONALNO-PRZESTRZENNA

LEGENDA:

KOMUNIKACJA I TRANSPORT

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH

TERENY DRÓG WEWN˚TRZNYCH

KD

KDW

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

GRANICA OBSZARU OBJ˚TEGO PLANEM

TERENY ZIELENI URZ¥DZONEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

R

KD-G DROGI KLASY G

NUMERY DRÓG PUBLICZNYCH

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

LUB RÓflNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

LINIE ROZGRANICZAJ¥CE TERENY O RÓflNYM PRZEZNACZENIU 

KD-D DROGI KLASY D

OCHRONA �RODOWISKA KUTUROWEGO

OBIEKTY WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

OBSZARY WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

U

US

TERENY LASÓW

TEREN CMENTARZA

TERENY  WÓD POWIERZCHNIOWYCH

GRANICA OBR˚BU WSI

OBIEKTY UJ˚TE W EWIDENCJI ZABYTKÓW

TERENY ZABUDOWY US£UGOWEJ

TERENY SPORTU I REKREACJI

TERENY ROLNICZE

W TERENY WODOCI¥GÓW

STREFA OCHRONY BEZPO�REDNIEJ  UJ˚˘ WODY

P 1126D

OCHRONA �RODOWISKA PRZYRODNICZEGO

GRANICA OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU "LASY CHOCIANOWSKIE"

GRANICA OTULINY "PRZEMKOWSKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO" 

E TERENY ELEKTROENERGETYKI NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE SN

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY CHOCIANÓW

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW 

GMINA CHOCIANÓW

N

E

S

W

N

E

S

W

N

E

S

W

N

E

S

W

MN

WS

ZC

ZL

ZP

MN/U

STRUKTURA FUNKCJONALNO-PRZESTRZENNA

LEGENDA:

KOMUNIKACJA I TRANSPORT

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH

TERENY DRÓG WEWN˚TRZNYCH

KD

KDW

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

GRANICA OBSZARU OBJ˚TEGO PLANEM

TERENY ZIELENI URZ¥DZONEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

R

KD-G DROGI KLASY G

NUMERY DRÓG PUBLICZNYCH

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

LUB RÓflNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

LINIE ROZGRANICZAJ¥CE TERENY O RÓflNYM PRZEZNACZENIU 

KD-D DROGI KLASY D

OCHRONA �RODOWISKA KUTUROWEGO

OBIEKTY WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

OBSZARY WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

U

US

TERENY LASÓW

TEREN CMENTARZA

TERENY  WÓD POWIERZCHNIOWYCH

KD-L DROGI KLASY L

GRANICA OBR˚BU WSI

OBIEKTY UJ˚TE W EWIDENCJI ZABYTKÓW

TERENY ZABUDOWY US£UGOWEJ

TERENY SPORTU I REKREACJI

TERENY ROLNICZE

W TERENY WODOCI¥GÓW

STREFA OCHRONY BEZPO�REDNIEJ  UJ˚˘ WODY

P 1126D

OCHRONA �RODOWISKA PRZYRODNICZEGO

GRANICA OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU "LASY CHOCIANOWSKIE"

GRANICA OTULINY "PRZEMKOWSKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO" 

E TERENY ELEKTROENERGETYKI NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE SN

STREFA "OW" OCHRONY ARCHEOLOGICZNEJ

STREFA "U" OCHRONY UK£ADU PRZESTRZENNEGO WSI

STREFA OCHRONY SANITARNEJ WOKÓ£ CMENTARZA

1 KD-D
17KDW

ochk

GRANICA GMINY

eS

RUl TERENY OBS£UGI PRODUKCJI W GOSPODARSTWACH LE�NYCH

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WSI POGORZELISKA

3
K

D
W

1W

1E

2U

1U

4U

3U

2ZL

3ZL

4ZL

5ZL

6ZL

8ZL
7ZL

1MN

2MN

25MN

8MN

9MN

4MN

5MN

6MN

7MN

22MN 21MN

15MN

12MN

11MN

23MN
20MN

19MN
18MN 17MN

16MN

1R

2R

3R

4R

5R

12R

11R

5MN/U

1MN/U

2MN/U
4MN/U

3MN/U

6MN/U

8MN/U 9MN/U

10MN/U

13MN/U

2ZP

3ZP

4ZP

9ZL

14KDW

13KDW

8R

9R

1ZL

10MN

10R

13MN

14MN

24MN

1US

1ZC

3MN

A/2309/757/L

6R

1ZP

11MN/U
12MN/U

10ZL

2W

7R

13R

2US

14MN/U

7MN/U

1RUl 15MN/U

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX.254.2018

Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Id: 62C4CCFB-136E-4357-A53D-17A3577D286A. Podpisany Strona 1




